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Tabela 1.
Przerdébka ropy w lutym
. . Ropa . Ropa
Rafinerja boryst. /0 spec.
. ,Polmin™ P. F. 0. M., 680.37 66.24 346.71
P. Z. R. O. Sk.:
. Rafinerja G linikK. ..o, 225.24 55.76 178.69
_ Jedlicze. — — 321.38
. Dros..... — — —
” Trzebinia ... 339.44 67.95 160.14
_ ,Nafta" S. A.... 320.00  100.00 —
» SFanto” S A, — — —
P. Z. R. O. Sk. razem . 884.68 57.26 660.21
G T. N ,Galicja".ieiiiens 281.33 60.62 182.78
T.N. ,Limanowa".... 188.32  100.00 —
Razem .o, 469.65 71.98 182.78
. Vacuum Oil Company.....ceveee. 52.46 34.14 101.21
. Jasto" Z0 P N, — — —
. Standard-Nobel... 189.44 62.65 112.93
L ,Gazy Ziemne e, — — 241.51
Raf. pow. 6000 tonn . . 2.276.60 58.05 1.645.35
. Rafinerja Griffel, Skawina — — —
. ,Benzonafta" Stanistawoéw — — —
. Rafinerja Nafty ,Iwonicz" — — —
. W. Stawiarski, Krosno . — — —
. Derezycka Rafinerja ... — — —
. Hubicka Rafinerja — — —
. Rafinerja ,,Stréze" — — 0-20
. Naftamin Ligota.....nn. — — —
. Boryst. Sp. Schutzman S — — —
. Lieberman, Mermelstein . . . . 0.38 1.69 22.12
. Rafinerja L eSKO woooeerereeeiecreea, — — 8.42
. Br. Haber, Stanistawéw . . . . 33.96 80.06 8.46
. ,Benagaz", W ierbigz — — 10.58
. A. Krau, Krechowice — — 2.93
. ,Gazolina" S. A............ — — —
. Nadwor. Fabr. N afty .. — — 30.25
. Ehrenberg, Gorlice....... — — 31.24
. Raf. ,Gorlice” Ropice — — 4.40
. »Bolechow", Zw. Raf. Nafty . — —
. Frymeta-Galsip.eiieeeeene. — — 0.01
. Iriag-Bacher........ — — —
. HEKa", Stry jo.. — — —
. Rafinerja Kleczany..... — 1.48
N GteboKa i, — — 0.55
. Asclikenazy, Drohobycz . . . . — — 29.92
. SZ. TarnOWSKi. e 5.14 35.04 9.53
Raf. do 6000 tonn . . 39.48 19.78 160.09
Ogétem . 2.316.08 56.20 1.805.44

1936.

“lo

33.76

44.24
100.00

32.05

42.74
39.38

28.02
65.86
37.35
100.00
41.95

100.00

98.31
100.00
19.94
100.00
100.00

100.00
100.00
100.00

100.00

100.00
100.00
100.00

64.96

80.22
43.80

W cyst, po 10 tonn.

o Zapasy na
Razem o 911 1936
1.027.08 2619  551.91
403.93 1030  104.10
32138 819 98.69
499,58 1274 163.09
320,00 8.16 8.36
1.544.89 3939 37424
464.11 1183 667.79
188.32 4.80 83.61
652.43 1663 75140
153.67 392 61149
302.37 771 219.09
24151 6.16 47.96
3921.95 10000  2.556.09
— — 0.28
— — 1188
— — 0.27
020 010 —
2250 1127 0.82
8.42 422 —
42.42 21.26 3.20
1058 5.30 0.06
2.03 1.47 =
30.25 15.16 16.22
31.24 15.65 023
240 2.20 0.71
0.01 0.01 0.01
148 0.74 _
0.55 0.28 535
20.92 14.99 418
1467 7.35 206
19957  100.00 46.17
412152 _ 2.602-26

Ilo$¢ zatrudnionych robotnikow w lutym 1936.

Robotnikéw statych

Majstrow kwalifikowanych  niekwalifikowan.

108 1.337 1.494 93

Sezonowych

Zatrudnionych

Razem

poza ruchem

17 3.049



Rafinerja

1. ,Polmin“ P. F. 0. M. .

P. Z. R, 0. Sk.
. Rafin. GlinikK..veeeenen.

Jedlicze

Trzebinia .
" »Naftall S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

N o O N

8. G. T. N. ,,Galicja"

©

T. N. ,Limanowall .

Razem:

10. Vaeuum Oil Company .
11. ,JasioL Z. P. N
12. Standard - Nobel .
13. ,Gazy Ziemnell

Raf. pow. 6000 tonn

14. Raf. Griffel, Skawina .
15. ,Benzonaftall Stanistawéw
16. Raf. Nafty ,Iwoniczll .
17. W. Stawiarski, Krosno .
18. Derezycka Rafinerja

19. Hnbicka Rafinerja

20. Rafinerja ,Strozell .

21. Naftarnin, Ligota

22. Boryst. Sp. Sehutzman
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko

25. Br.
26. ,Benagazll Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice

28. ,Gazolina" S. A..ccceevvvvnnne.
29. Nadwor. Fabr. Nafty

30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf.
32. ,BolechowlZw. Raf. Nafty

Haber, Stanistawow

,Gorlicell Ropice .

33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag -Baelier..ccceeveenne,

35. L,EKa" S tryja.

36. Rafinerja Kleczany .

37. Rafinerja Gteboka

38. Asclikenazy, Drohobycz

39. Sz. TarnowsKi..covrnnnas
Raf. do 6000 tonn .

Ogodtem

Grupa I. Benzyna

krakin-
gowa

nor-
malna

421.84 —

197.21 _
205.80 —
236.88 —

80.62 —

72051 , —

301.65 6.04 |

65.96 —

367.61 6.04

345.11 34.04

235.94 —

115.39 —
2.206.40 40.08

241 m —

33.24 —
2.239.64 40.08

razem

421.84

197.21
205.80

236.88
80.62

720.51

307.69

65.96
373.65

379.15
235.94
115.39
2.246.48
2-41

1.54
0.09

5.49
0.04
0.41
221
0.89
355
4.37
7.40
0.03
4.14
0.40

33.24
2.279.72

Gr. 1l

nafta

463.96

238.46
43.85

170.99
65.86

519.16

405.51

2.67
408.18

285.53
0.05
97.36

22.53
1.796.77

0.02
0.49

1.84
0.22
001
0.72
0.10
0.66
1.01
2.96
3.44
5.07
1.39

18.69
1.30

0.28

0.23
0.04
38.47
1.835.24

olej

26.35

41.81
25.47

39.26
14.11

120.65

88.81

73.10
161.91

97.01
45.28

16.53
467.73

0.12

0-58
8.35
0.03

0.11
0.45
1.78
0.73
311
2.24
0.60
2.57

44.01
10.07

1.52

0.12
77.79

Tabela

. 2.
Zapasy z dniem 1 lutego 1936.
Grupa IV Gr. V. Gr. VI Gr. VII
oleje oleje oleje
azow lekkie na Jd 0 al(:we razem olsje parafina wazelina
9 y do 0-890 ped. op smarowe i Swiece
3 = - 30.06 152862  103.10 1.54
1093 860  61.34 1.003.50 18.37 5.90
650  — — 3197 203.60 oo —
— — — — _ 4.03 —
451 — 387 4164 1.312.46 26.81 —
304 — — 17.15 274.49 18.42 021
2498 — 1247 158.10 2.794.05 67.73 6.11
2339 — 2068 13288 555.02 68.03 2.34
27.34 —n 0.40 100.84 375.47 0.94 _
5073  — 2108 23372 03049 6897 234
4516 — 971 15188 964.05 38.88 —
243 — — 4r.11 15452 2.92 058
16.53 674.04 — 2.65
12700 — 4326 638.00 2 045.77 28160 13.22
218  — — 2.18 9.76 o _
o _ _ 0.12 o _ _
— — — — 0.29 — —
o — _ 0.58 248 o _
) _ — 8.35 131 . _
- o _ 0.03 _ 0.27 —
— — — — 0.17 0.02 —
. . — 0.11 0.20 o _
— — — 0.45 . 0.07 —
— — — 1.78 4.78 _ —
o _ _ 0.73 _ _ —
- _ _ 311 _ 0.30 —
o _ — 2.24 o _ _
_ _ . 0.60 _ _ _
_ — — 2.57 1.92 _ _
— — — — _ 0.05 —
o _ 44.01 _ 111 —
- — — 10.07 0.08 0.02 —
— —m —_ — _ _ I
3.21 - — 321 1.38 0.07 1.70
_ _ — 1.40 _ _ _
— — — — 0.44 — —
_ _ _ 152 _ 0.04
_ _ — 0.12 _ _ _
539  — — 83.18 2281 191 3.74
13240  — 4326 721.18 7.068.58 283.51 14.96

545.52

Gr. VI

asfalt

656.28

70.08
79.38
26.78
254.90

431.14

0.80

56.93
57.73

85.60

8.54
1.239.29

2.50

0.56
0.20
6.16
1.245.45

Gr. IX

koks

36.70

3.80

1.00
28.00

32.80

12.00

12.00

3.48
84.98

Gr. X

Smary

olej stale

wagon.

— 14.87

5.89
— 0.21

— 5.31

— 1141

— 2.15

— 3.62
— 5.77

— 4.42

— 5.35

— 41.82

— 2.64
— 0.57

— 0-02

Produkty
uboczne

13.32

9.72
14.90

13.37
0.86

38.85

711

29-07
36.18

3.90

2.86
95.11

0.02
95.13

W cyst, po 10 tonn.

PN aypows Ogoten
I miesz.

1.095 56 1.68 4.367.53
190.42 — 1.804.69
62.76 2.78 645.35
— - 30.81
475.84 0.60 2.540.49
22458 — 715.50
953.60 3.38 5.736.84
309.36 13.80 1.816.69
24.56 — 660.06
333.92 13.80 2.476.75
904.94 — 2.814.45
— — 0.05
251.93 — 800.21
21.38 0.20 864.12

3.561.33 19.06 17.059.95
— — 16.85
0.31 — 0.45
0.22 — 1.00
1.56 — 4.62
2.28 — 15.34
5.62 — 8.24
10.41 — 10.61
11.11 — 17.63
2.89 — 4.68
7.09 — 16.22
2.68 — 6.63
18.61 — 25.87
791 — 17.14
688 ] 16.92
0.80 — 14.63
7.79 — 7.87
15.39 — 85.98

— — 12.53
1.72 — 1.72
0.11 — 6.81

— — 3.96
0.63 — 1.07
018 — 2.80
0.48 — 0.48
27.24 — 27.60

131.91 — 327.65

3.693.24 19.06 17.387.60



N oA wN

© ©

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.

35.
36.
37.

38

39.

Rafinerja

. ,,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z.R. 0. Sk.

. Rafin. GliniK..covvennnn.
" Jedlicze
” D ros ...
" Trzebinia .
" ~Nafta” S. A.
" »Fanto" S.A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
nJdasto” Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne'

Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .

W. Stawiarski,

Krosno .

Derezycka Rafinerja

Hubicka Rafinerja

Rafinerja ,,Stroze" .

Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman

Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw

,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. Ao

Nadwaér. Fabr.

Nafty

Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice"

Ropice .

,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bacher...

LEka" Stry]j

Rafinerja Kleczany .

Rafinerja Gteboka

. Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowWSKi..cooeevveneane.

Raf. do 6000 tonn

Ogotem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

517.37

170.89
182.05

191.99
73 30

617.23

334.26

53.13
387.39

412.66
245.37
107.68
2.287.70

0.99

1.54
0.09
0.06
5.49
0.04
0.39
1.58
5.70
4.59
3.12
1.84
8.76
10.02
0.80

0.01
0.37
1.22
0.67
47.28
2.334.98

krakin-
gowa

34.74

34.74

34.04

68.78

razem

517.37

170.89
182.05

191.99
72.30

617.23

369.00

53.13
422.13

446.70
245.37
107.68
2.356.48

0.99

1.54
0.09
0.06
5.49
0.04
0.39
1.58
5.70
4.59
3.12
1.84
8.76
10.02
0.80

0.01
0.37
1.22
0.67
47.28
2.403.76

Gr. 1l

nafta

434.31

219.85
73.65

132.32
51.19

477.01

298.84

2.65
301.49

257.97
89.71

45.18
1.605.67

0.02
0.49

1.45
0.22
0.09
0.72
0.10
0.98
0.80
6.08
6.22
3.42
0.87
12.83
14.81
1.35

0.25

0.28
1.10
0.98
53.06
1.658.73

olej

oleje
lekkie

9azowy 40 0-890

47.23

211

21.28
— 1
3350 1

[27.58

84.47

47.47

84.09
131.56

109.14
42.75

3.01
418.16

0.12

0.58
6.42
0.03

0.11
0.45
3.62
0.70
0.46
2.90
1.58

1.59
4.90
181

81.19 |

10.53

7.91
453

5.68
4.95

23.07

11.35

30.83
42.18

28.12
114
1.47

106.51

2.18

3.93

499.35 | 110.44

Tabela

Zapasy z dniem

Grupa IV

oleje
opatowe

oleje
naped.

razem

57.76

12.03
25.81

40.83
32.53

111.20

70.70

114.92
185.62

146.99

43.89
4.48
549.94
2.18
0.12

0.58
6.42
0.03
0.03
0.11
0.45
3.62
0.70
0.46
2.90
1.58

45.16
9.36
171
1.40

1 —
0.01
1.59
4.90
181
85.12
635.06

3

29 lutego 1936.

Gr. V

oleje
smarowe

1.578.00

988.90
189.47

1.307.28
295.62

2.781.27

582.89

377.00
959.89

1.054.50
150.08
694.34

7.218.08

6.09

0.29
2.48
1.27

0.14
0.20

4.30

18.33
7.236.41

Gr. VI

parafina
i Swiece

112.52

18.41
0.10
4.03

24.39

23.60

70.53

49.81

0.91
50.72

72.02

4.47

310.26

0.27
0.02

0.07

0.05
1.48
0.02

0.07

2.52
312.78

Gr. VII

wazelina

4-26

5.84

0.21

6.05

2.76

2.76

0.41

2.63
16.11

1.74
17.85

Gr. VIII

asfalt

743.08

77.66
97.04
26.78
261.90

463.38

0.35

48.13
48.48

98.64

7.79
1.361.37

2.42

0.56

0.39

0.04
2.46

0.56
2.07
0.33
8.83
1.370.20

Gr. IX

koks

36.10

4.10

2.50
5.50

12.10

15.00

15.00

0.10

3.09
66.29

Gr. X

Smary

olej state

wagon.

— 14.45

— 4.27

— 4.79

— 9.06

— 1.45

— 2.08
— 3.53

— 5.55

— 3.97

— 36.56

— 5.13
— 41.69

Produkty
uboczne

13.42

8.77
16.84

11.87
0.93

38.41

7.48

28.44
35.92

8.59

3.28
99.62

n-
0.01
99.63

W cyst, po 10 tonn.

Potprod.
i pozost.

1.018.17

193.35
76.37

516.86
206.72

993.30

344.18

24.41
368.59

665.73
282.08

28.17
3.356 04

0.31
0.22
1.56
2.28
5.62
10.41
1111
2.89
8.49
4.35
26.64
7.98
5.07

15.74
17.96

172
0.08

0.49
0.30
0.57
30.20
153.99
3.510.03

Produkty

atypowe
i miesz.

1.66

2.18

0.60

2.78

13.50

13.50

0.27
18.21

18.21

Ogébtem

4.531.10

1.704.07
663.51
30.81
2.490.54
693.39

5.582.32

1.755.96

651.67
2.407.63

2.748.10
828.57
893.82

16.991 54
11.68
0.45
1.00
4.62
12.97
8.24
10.75
17.63
4.18
19.70
7.43
39.42
22.25
13.19
5.17
37.38
92.05
12.26
1.72
4.99
3.96
0.97
3.14
9.96
33.99
379.10
17.370.64



Tabela 4

Luty 1936. Wytwor- CzZ0sC. W cyst, po 10 tonu.
Grupa |. Benzyna Gr. 11 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
Rafinerja nor-  krakin- razem nafta olej Igllekji(fe oleje oleje razem oleje pa'rafina wazelina  asfalt Koks olej S;?;rey :r;)odcuzlr(]tey ips;rz):gtj.. :t;)s;vtfay Ogobtem
malna gowa gazowy "o 690 naped. opatowe smarowe i Swiece wagon. i miesz.
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . 143.84 - 143.84 310.18 168.52 13.68 — 6.14 188.34 168.15 64.80 2.78 108.65 20.34 8.60 6.48 014 —77.29 1.67 946.68
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. G linik. ..., 64.61 — 64.61 11713 94.07 4.83 - 257 10147 34.99 26.94 0.21 11.18 11.26 18.75 7.26 213 - 33.88 — 362.05
3., Jedlicze 64.66 — 64.66 112.84 873 —031 — — 8.42 31.92 — — 26.66 — 4.16 0.52 1.96 54.47 -0.11 305.50
4. D ros .. — — — — - — — - — — — — — — — — — — —
5. .  Trzebinia . 91.97 — 91.97  126.27 66.88 6.87 — —222 71.53 73.75 30.89 — 2255 1.50 — — 0.57 41.02 - 460.05
6. ,Nafta" S.A. 46.62 — 46.62 92.25 93.63 6.80 — — 100.43 32.18 24.06 — — 9.67 080 —0.01 0.18 —16.61 — 289.57
7., ,Fanto" S.A. — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 267.86 — 267.86 448.49 263.31 18.19 — 0.35 281.85 172.84 81.89 0.21 60.39 22.43 2371 7.77 4.84 45.00 —0.11 1.417.17
8. G. T. N. ,Galicja" 59.94  31.39 91.33  140.81 736 —08  — — 6.50 89.28 35.58 078 —0.10 20.70 6.00 0.76 1.79 14.81 0.06 408.30
9. T. N. ,Limanowa" 24.21 — 24.21 49.88 35,51 8.16 — —0.40 43.27 18.96 11.79 — 0.03 — — 2.10 —0.25 25.06 — 175.05
Razem: 84.15 31.39 115.54 190.69 42.87 7.30 — —0.40 49.77 108.24 47.37 078 —0.07 2070 6.00 2.86 1.54 39.87 0.06 583.35
10. Vacuum Oil Company . 86.26 — 86.26 79.34 30.13 —851 — — 21.62 107.32 38.71 — 14.59 — — 3.27 — — 221.68 — 129.43
11. ,Jasto™ Z. P. N, — — — — — — — — — — — — — — _ _ — _ _ _
12. Standard - Nobel . 53.83 — 53.83 87.69 38.04 357 m — 147 43.08 15.64 17.35 — — — 4.00 1.52 13.32 50.80 — 287.23
13. ,Gazy Ziemne" 4519"  — 4519 10158 —6.81 4.40 — — r-2.41 64.66 — — 11.38 — 5.09 — 0.42 7.25 0.31 233.47
Raf. pow. 6000 tonn 681.13 31.39 71252 1.217.97 536.06 38.63 — 7.56 582.25 636.85 250.12 3.77 194.94 63.47 47.40 21.90 20.26 — 156.05 1.93 3.597.33
14. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — — r- _ _ _ _ _ — _ _ _ _ _
15. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — — — — — — — _ _ _ _ _
16. Raf. Nafty ,Ilwonicz" . — — — . — — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _ _
17. W. Stawiarski, Krosno . — — — — _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
18. Derezycka Rafinerja — — — — — — — — — — — — — — — — _ _ _ _
19. Hubicka Rafinerja — — — — — — — — — — — — — — _ _ _ _ _ _
20. Rafinerja ,Stroze" . 0.06 — 0.06 0.09 — 0.03 — 0.03 — — — — — — — — — — 0.18
21. Naftamin, Ligota — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein 6.36 — 6.36 5.03 4.17 — — — 417 —0.48 — — — — 3.06 0.58 — 2.17 — 20.89
24. Rafinerja Lesko 1.84 — 1.84 171 2.28 — — — 2.28 — — — — — — — — 179 m— 7.62
25. Br. Haber, Stanistawow 6.89 — 6.89 13.11 6.49 — — — 6.49 — 1.60 — — — — — — 8.57 — 36.66
26. ,Benagaz" Wierbigz 3.54 — 3.54 4.65 1.05 — — — 1.05 — — — 0.56 — — — — 0.22 — 10.02
27. A. Krau, Krechowice 1.28 — 1.28 121 2.18 — — — 2.18 — — — — — — — — —181 — 2.86
28. ,Gazolina" S. Ao — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
29. Nadwor. Fabr. Nafty 7.27 — 7.27 12.83 — — — — — — — — — — — — — 7.95 — 28.05
30. Ehrenberg, Gorlice 9.14 — 914 8.90 6.12 — — — 6.12 — 0.50 — — — — — — 3.10 — 27.76
31. Raf. ,,Gorlice” Ropice . 1.24 — 1.24 0.74 1.97 — — — 1.97 — — — — 0.19 — - — — — 4.14
32. ,Bolechéow", Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
33. Frynieta - Galsip . — — — —0.01 — —0.01 — — —0.01 —0.04 — — — — — — — 0.08 — 0.02
34. Iriag -Bacher..eenn. — — — — — — — — — — — — — — — — — _ — _
35. ,Eka" S try j.n. — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
36. Rafinerja Kleczany . 0.50 — 0.50 0.37 — 0.22 — — 0.22 0.05 — — — — — — — 0.29 — 1.43
37. Rafinerja Gteboka 0.13 — 0.13 0.13 0.07 — — — 0.07 — — — — — — — — 0.17 — 0.50
38. Aschkenazy, Drohobycz 9.07 — 9.07 5.30 10.55 — — — 10.55 > — — — 2.07 0.10 — — — 0.50 _ 27.59
39. Sz. TarnowsKi..ow. 3.09 - 3.09 0.94 5.87 — — — 5.87 0.63 — — 0.13 0.02 — — — 3.37 — 14.05
Raf. do 6000 tonn . 50.41 — 50.41 55.00 40.75 024  — — 40.99 0.16 2.10 — 2.76 031 3.06 0.58 — 26.40 — 181.77
Og6tem 731.54 31.39 762.93 1.272.97 576.81 38.87 _ 7.56 623.24 637.01 252.22 3.77 197.70 63.78 50.46 22.48 20.26 — 129.65 1.93 3.779.10



Luty 1 9 3 6

Loy

~No U s e

© ®

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

32.

33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. M ..

P. Z. R. 0. Sk.
Eafin. GliniK.....oceenee.

" Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta” S. A. .
» »Fanto" S. A. .

P. Z. R, 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja" .
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Qil Company .
sJdasto” Z. P. N
Standard - Nobel
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,lIwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman .
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .
Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A.
Nadwor. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice" Ropice .
,Bolechow" Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher.....
SEKA" S try .
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....ccocevenneenne
Raf. do 6000 tonn
Ogdtem

benzyna
°,0 pow.
6000 t °/o ogotem
°/o innych
20.18 18.85
9.07 8.47
9.08 8.48
12.91 12.05
6.54 6.11
37.60 35.11
12.82 11.97
3.40 3.17
16.22 15.14
12.11 11.31
7.55 7.06
6.34 5.92
100 % 93.39
0.12 0.01
12.62 0.83
3.65 0.24
13.67 0.90
7.02 0.46
2.54 0.17
14.42 0.95
18.13 1.20
2.46 0.16
0.99 0.07
0.26 0.02
17.99 1.19
6.13 0.41
100 % 6.61
100 %

nafta
°/o pow.
6000 t 0,0 ogdlein
°/o innych
25.47 . 24.37
9.62 9.20
9.26 8.86
10.37 9.92
7.57 7.25
36.82 35.23
11.56 11.06
4.10 3.92
15.66 14.98
6.51 6.23
7.20 6.89
8.34 7.98
100 °/o 95.68
0.16 0.01
9.15 0.40
3.11 0.13
23.83 1.03
8.45 0.36
2.20 0.09
23.33 1.01
16.18 0.70
1.35 0.06
- 0.02 —
0.67 0.03
0.24 0.01
9.64 0.42
171 0.07
100 % 4.32
100 %

olej gaz., lekki,
opatowy
°lo gow.
6000 t °/o ogdtem
°/o innycli
32.34 30.22
17.43 16.28
1.45 135
12.28 11.48
17.25 16.11
48.41 45.22
1.12 1.04
7.43 6.94
8.55 7.98
3.71 3.47
7.40 6.91
— 041 0.39
100 % 93.41
0.07 0.01
10.17 0.67
5.56 0.37
15.83 1.04
2.56 0.17
5.32 0.35
14.93 0.98
481 0.32
0.02 —
0.54 0.04
0.17 0.01
25.74 1.69
1432 0.94
100 % 6.59
100 %

Tabela
Wytworczosc

oleje smarowe

0/0 pow.
6000 t

°/o innych

25.83

7.85
5.27

10.78
4.82

28.72
13.93

2.177
16.70

15.68

2.87
10.20
100 %

— 124

19.57
100 °/0

°/o og6tem

25.71

7.82
5.25

10.73
4.80

28.60
13.86

2.76
16.62

15.61

2.86
10.14
99.54

—0.01

0.09
0.46

100 do

procentowa.

parafina
°lo pow.
6000 t °/o og6tem

°/o innych
25.91 25.69
10.77 10.68
12.35 12.25
9.62 9.54
32.74 32.47
14.22 14.11
4.71 4.67
18.93 18.78
15 48 15.35
6.94 6.88
100% 99.17
76.19 0.63
23.81 0.20
100% 0.83
100%

wazelina
°/0 pow.
6000 t °lo ogbtem

°/o innych
73.74 73.74
5.57 5.57
5.57 5.57
20.69 20.69
20.69 20.69
100% 100%
100%

asfalt
oo pow.
6000 t °l0 ogbtem
°/o innycli
55.73 54.96
5.74 5.65
13.67 13.48
11.57 1141
30.98 30.54
—0.05 —0.05
0.02 0.01
—0.03 —0.04
7.48 7.38
— .r.
5.84 5.76
100% 98.60
20.29 0.28
75.00 1.05
4.71 0.07
100% 1.40
100°/0

koks
°l gow.
6000 t  °/g ogbtem

°/o innych
32.05 31.89
17.74 17.66
2.36 2.35
15.24 15.16
35.34 35.17
32.61 32.45
32.61 32.45
100% 99.51
61.29 0.30
32.26 0.16
6.45 0.03
100% 0.49
100%

inne

°/o pow.
6000 i

°/o innych

—61.63

—21.87
50.76

37.15
- 14.68

51.36

15.56
24.03
39.59

— 195.07
58.62
7.13

— 100%

10.19
6.64
31.75
0.82
-6.70

29.46
11.49

1.08
0.63
1.85
12.49
100%

°/o og6tem

—81.20

—28.82
66.88

48.94
- 19.35

67.65

20.50
31.66
52.16

— 257.00
77.24
9.39
—131.76

3.24
211
10.08
0.26
—2.13

9.35
3.65

w % %
razem
°/o pow.
(0t c100gdtem
°/o innych

26 32 25.05
10.06 9.58
8.49 8.08
12.79 12.17
8.05 7.66
39.39 37.49
11.35 10.81
4.87 463
16.22 15.44
3.60 3.43
7.98 7.60
6.49 6.18
100% 95.19

0.10 —
11.49 0.55
4.19 020
20.17 0.97
551 0.27
157 0.08
15.43 0.74
15.27 0.74
2.28 0.11

0.01 —
0.79 0.04
0.28 0.01
15.18 0.73
7.73 0.37
100% 481
100%
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Luty 1936.

[

© ©

10.
11
12.
13.

14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafiner ja

»Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. Glinik...ccooeni..

" Jedlicze

” D ros e

" Trzebinia .
" »Nafta” S.A.
. ~Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacnum Oil Company .

LJdasto" Z. P N

Standard - Nobel .
»,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina"™ S. Ao

Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice"” Ropice .

,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .

Iriag -Bachor....en.
LEKA" S try ji,

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi.....coeeueane.

Raf. do 6000 tonn .
Ogdtem

Tabela
Wydaj-
Grupa |. Benzyna Gr. I Grupa IV
nor krakin olej oleje oleje oleje
) " razem nafta lekkie razem
malna gowa gazowy "o aqn naped. opalowe

14.00 L 1400 30.20 16.41 1.33 0.60 18.34
15.99 15.99 29.00 23.29 1.19 — 0.64 25.12
20.12 20.12 35.11 272 - 0.10 2.62
18.41 18.41 25.27 13.39 1.38 —0.44 14.33
14.57 14.57 28.83 29.26 2.12 31.38
17.34 ) i 17.34 2903 17.04 1.18 — 0.02 18.24
12.91 6.76 i 19.67 30.34 159 -0.19 — — 1.40
12.86 — 1 1286 26.49 18.85 4.33 — —0.21 22.97
12.90 481 17.71 29.23 6.57 112 — - 0.06 7.63
56.13 — 56.13 51.63 1961 —554 — - 14.07
17.80 — 17.80 29.00 12 58 1.18 — 0.49 14.25
18.71 — 18.71 42.06 —2.82 1.82 — —1.00
17.37 0.80 18.17 31.05 13.67 0.98 — 0.19 14.84
30.00 — 30.00 45.00 — 15.00 — — 15.00
28.27 — 28.27 22.35 18.53 — — — 18.53
21.85 — 21.85 20.31 27.08 — — — 27.08
16.24 — 16.24 30.91 15.30 — — — 15.30
33.46 — 33.46 43.95 9.93 — — — 9.93
43.68 —e 43.68 41.30 74.40 — — — 74.40

24.03 — 24.03 42.41 — — — — —
29.26 — 29.26 28.49 19.59 — — — 19.59
28.18 — 28.18 16.82 44.77 — — — 44.77
— — — 100.00 —  —100.00 — —  —100.00
33.78 — 33.78 25.00 — 14.87 — — 14.87
23.64 — 23.64 23.64 12.72 — — — 12.72
30.31 — 30.31 17.71 35.26 — — — 35.26
21.06 — 21 06 6.41 40.01 — — — 40.01
25.26 25.26 27.56 20.42 0.12 -4 - 20.54
17.75 0.76 18.51 30.88 13.99 0.94 — 0.18 15.11

i 1 1

oleje
smarowe

16.37

8.66
9.93

14.76
10.06

11.19

19.24

10.07
16.59

69.84
5.17

26.78
16.24

Gr. VI

parafina
i Swiece

6.31

6.67

618
7.52

5.30

7.67

6.26
7.26

25.19

1.05
6.12

Gr. VI

wazelina

0.27

0.05

0.01

0.17

0.12

0.09

Gr. VIII

asfalt

10.58

2.17
8.30

4.51

391

—0.02

0.01
—0.01

9.50

4.71
4.97

6.92
0.89
1.38
4.80

Gr. IX

koks

1.98

2.79

0.30
3.02

1.45

4.46

3.17

0.34
0.14
0.16
1.55

153
1.23

Smary
state

0.63

1.80
0.16

0.50

0.16

111
0.44

2.13

0.50

0.56

0.29
0.55

Produkty
uboczne

0.01

0.53
0.61

o-ii
0.05

0.31

0.39

—0.13
0.23

4.41

0.17
0.51

0.49

Pé6tprod.
i pozost.

—7.52

—8.39
16.95

8.21
—5.19

291

3.19

1331
6.11

— 144.26

16.80

3.00
—3.98

9.64
21.26
20.20

2.08

—61.77

26.28
9.92

19.59
30.91
1.67
22.97
13.23
—3.15

1

W % %

Produkty Ogétem

atypowe

0.16

—0.03

001

0.01

0.13
0.05

0.05

92.17

89.63
95.06

92.08
90.49

91.73

87.97

92.95
89.41

84.23

94.99

96.67
91.72
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Styczen — Luty 1936.

=

©

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21

22.
23.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

,Polmin" P. F. 0. 51
P. Z R. 0. Sk.
Rafin. GliniK.....oeenne
» Jedlicze
» D ros e,
" Trzebinia
" ~Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A. .
P. Z. R. 0. Sk. razem:
G. T. N. ,Galicja" .

T. N. ,Limanowa" .

Razem:

Vacuum Oil Company .

LJasto” Z. P. N,

Standart - Nobel

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 t

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawoéw

Raf. Nafty ,Iwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stréze"
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schntzman
Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawow .

,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice .
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,Gorlice” Ropice .
Backenroth, Bolechow .

Frymeta - Galsip

Iriag -Bacher..n.

LEka" Stry]j
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gteboka .
Asehkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi..ooceveveennee.
Raf. do 6000 t
Ogobtem:

Benzyna

13.23

16.06
19.45

18.24
14.43

17.14

17.39
12.80
16.07

114.86

18.32
18.96
19.30

30.00

30.43
27.65
22.48
15.31
32.28
43.43

24.05
29.26
30.58

33.78
25.93
30.31
33.47
26.23
19.63

Nafta

29.91

28.97
34.68

26.49
28.82

29.33

30.08
26.49
29.05

51.36

2900
38.87
30.65

45.00

18.73
22.27
22.72
30.43
44.80
43.90

42.27
29.14
16.39

4.55

25.00
24.07
17.71

8.98
25.92
30.43

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

20.56

26.62
3.64

15.98
29.70

19.01

10.59
22.97
14.15

12.28
16.05

1.84
17.06

15.00

41.43
14.38
31.07
15.54

8.49
15.77

19.31
44.39

- 159.09

14.86
17.59
35.26
25.38
20.58
17.22

Tabela
Wydaj-

Oleje
smarowe

16.22

12.80
12.25

1361
8.88

12.13
17.63
10.18
15.49
87.37

12.88
27.43
17.07

S5 N

(@)

Parafina

6.23

6.65
—0.03

5.58
6.96

4.97

7.58
6.26
7.20

29.86

06

6.21

0.96
5.96

Wazelina

0.20

0.24

0.06
0.10

0.07

Asfalt

10.42

2.84
9.03

5.22

» —

431
- 001

—0.01
9.05

5.73
4.90

6.92
0.4s
0.75
471

Koks Inne
2.12 -6.70
251 — 717
— 15.85
0.34 6.43
3.05 — 137
1.40 3.25
4.09 2.42
— 14.20
2.92 5.80
— —219.79
14.02
— 398
1.61 —4.88
2.81 —
— 11.78
15.27
23.30
— S 4.25
— -5.05
- 26.39
— 9.69
2.71 -
_ —27.27
— 19.60
— 25.00
0.34 1.67
0.05 24.66
0.32 13.75
1.55 —4.00

13

w % %

Razem

92.19

89.52
94.87

91.89
90.47

91.60

89.87
92.90
90.74

84.99

95.63
96.81
92.01

90.00

93.40
94.49
91.54
88.11
93.92
98.05

92.71
88.90
94.07

— 109.09

96.62
92.59
92.21
95.79
91.41
91.98
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tuty 1936.

1

N o Ok~ w N

©

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

LPolmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. Glinik.......coee.e.

" Jedlicze

" D ros ...
" Trzebinia .

" »Nafta" S. A.

" »Fanto" S.A. . |

P. Z. R. 0. Sk. razem:
. G. T. N. ,Galicja"
. T. N. ,,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jasto” Z. P. Nuvvveeen,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Kran, Krechowice
,Gazolina" S. A. .
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher..
LEKA" S try jaoin,

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...enn.
Raf. do 6000 tonn .

Ogotem

) Import.

Grupa |. Benzyna

normal.
i kraking.

11.04

5.41
16.45

0.41

17.06

33.51

gazolina
z gazu
ziemn.

36.95

24.53
14.77

33.49
19.79

92.58

49.46

16.56
66.02

24.95
7.15

227.65

0.53

1.03
0.52

1.46

3.54

231.19

1.10

1.47
0.89

201
1.18

5.55

4.17

0.81
4.98

0.14
11.77

1177

Gr. I Grupa IV

. oleje . .

nafta olej lekkie oleje oleje
gazowy do 0-890 naped. opatowe

— — 0.01 — —

— — 0.16 — —

— 0.17 — —

70.75 — _ _ _

70.75 — — — _
— 0.51 0.01 — 0.02
70.75 0.51 0.18 — 0.02

— 419 — — —

— 4.19 — — —
70.75 4.70 0.18 — 0.02

Tabela
Dowéz (z gazoliniarn, rafineryj

razem

0.01
0.16

0.54

0.71

4.19

8

lub towary zwrdcone) i import.

Gr. V

oleje
smarowe

0.63

0.02")
16.13

Gr. VI

parafina
i Swiece

Gr. VIl

wazelina

Gr. VIII

asfalt

0.02

Gr. IX

koks

0.04%)
- 0.14

0.047)
— 0.14

15

w cyst, po 10 tonu.

Produkty
uboczne

Potprod.
i pozost.

— 36.81

— 24.48

— 24.48

Produkty

atypowe Ogotem

— 11.04

— 44.72
— 2-23

— 13.01

— 59.96

— 24.48

— 73.21

— 97.69

0.06%
_ 0.71

— 5.41

0.06")
— 174.81

— 0.04

— 0.41

— 22.35

0.06%)
— 197.16
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Luty 1936.

[

© ®

10.
11.

12.

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

N o O WD

Rafineria

LPolmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R, 0. Sk.
Rafin. Glinik. ..o

" Jedlicze

» Dros

" Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .
»Jdasto" Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stréze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice . t
»Gazolina" S. A,
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf.
»,Bolecliow", Zw. Raf. Nafty

,Gorlice" Ropice .

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher..vvnnnn.
SEKA" S Iy jaiiins
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi..vrrenene.
Raf. do 6000 tonn
Ogdtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

83.87

36:97
33.80

51.30
13.75

135.82

41.09

15.42
56.51

15.66
27.92
20.04
339.82

142

1.54
2.47
311
3.01
2.53
14.54

3.26
0.84

0.49
0.03
1-89

35.13
374.95

krakin-

gowa

0.17

0.17

0.17

0.17

razem

83.87

36.97
33.80

51.30
13.75

135.82

41.26

15.42
56.68

15.66
27.92
20.04
339.99

1.42

1.54
2.47
311
3.01
2.53
14.54

3.26
0.84

0.49
0.03
1.89
35.13
375.12

Gr. 1l

nafta

242.05

110.33
66.82

137.26
106.92

421.33

144.96

59.08
20404

104.80
83.01

71.18
1.126.41

4.71
1.92
9.99
1.86
2.86
0.11

12.78
0.68

0.37
0.07
4.20
39.94
1.166.35

olej
gazowy

117.53

38.38
12.45

23.34
71.79

145.96

27.72

24.52
52.24

18.51
40.57

6.71
381.52

2.33
231
9.14
0.39
1.20
6.76

4.97
2.68

5.65

37.36
418.88

Grupa IV
oleje oleje oleje
lekkie na Jd 0 a&ojwe
do 0.8go "aPeC. ©oP
6.86 — 6.14
7.81 7.66
1.77 — i
5.70 — —
4.89 — —
20.17 — 7.66
8.17 — 8.80
4,67 — —
12.84 — 8.80
7.49 — —
4.06 — —
2.93 — —
54.35 — 22.60
1.49 — —
0.21 — —
1.70 — —
56. 05 — 22.60

Tabela
Ekspedycje na

razem

130.53

53.85
14.22

29.04
76.68

173.79

44.69

29.19
73.88

26.00

44.63

9.64
458.47

2.33
231
9.14
0.39
1.20
6.76

4.97
2.68

1.49

0.21

5.65

39.06
497.53

9

spozycie k rajow e.

Gr. V

oleje
smarowe

28.68

12.28
28.74

12.59
11.04

64.65

35.42

6.46
41.88

14.38
12.44

23.72
185.75

3.67

0.03

0.61

0.22

0.03

4.56
190.31

Gr. VI Gr. VII
parafina .
A wazelina
i Swiece
16.17 0.06
9.82 0.25
— 0.03
6.21 —
10.14 —
26.17 0.28
10 39 0.36
525 -
15.61 0.36
2.57 —
5.30 0.17
_ 0.02
65.85 0.89
1.36 —
0.13
1.49 —
67.34 0.89

Gr. VI

asfalt

21.85

3.60
9.02

15.55

28.17

0.35

8.83
9.18

12.13
71.33

0.08

0.09
7142

koks

0.18

1.32

19.50

20.82

4.40

4.40

0.50
25.90

Gr. X

olej
wagon.

8.60

18.75
4.16

0.80

23.71

6.00

6.00

4.00

5.09
47.40

3.06
50.46

Smary
state

6.89

8.15
0.87

0.51

9.53

1.46

3.64
5.10

0.58

2.90

25.00

0.18

25.18

Produkty
uboczne

0.04

3.08
0.02

2.07
0.11

5.28

1.42

0.38
1.80

2.34

9.46

0.01
9.47

Po6tprod.
i pozost.

1.65

1.65

121

0.53

Produkty
atypowe
i miesz.

1.64

0.49

0.49

0.34

0.34

0.24
271

271

17

W cyst, po 10 tonu.

Ogdtem

540.56

258.40
158.17

254.02
239.45

910.04

292.70

128.25
420.95

163.99

182.71
142.06
2 360.31

5.17

2.36

0.50
11.80
6.74
23.60
5.26
6.59
23.24

21.69
420

1.82

1.57
0.15
12.15

126.84
2.487.15
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Rafinerja

=

LPolmin" P. F. 0. M..

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK...........

" Jedlicze

" Trzebinia .
" »Nafta" S. A. .
" ~Fanto" S. A. .

P. Z. R. O. Sk. razem:

o

G. T. N. ,Galicja" .
. T. N. ,Limanowa"

©

Razem:

10. Vacuum Oil Company .
11. Jasto™ Z. P. Nuveeern,
12. Standard - Nobel .
13. ,,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
14. Raf. Griffel, Skawina .
15. ,Benzonafta" Stanistawoéw
16. Raf. Nafty ,Ilwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno
18. Derezycka Rafinerja
19. Hnbicka Rafinerja .
20. Rafinerja ,,Stroze" .
21. Naftarnin, Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman .

23. Lieberman, Mermelstein

24. Rafinerja Lesko .

25. Br. Haber, Stanistawow

26. ,Benagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Krechowice

28. ,,Gazolina" S. A.

29. Nadwoér. Fabr. Nafty .

30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,Gorlice" Ropice .

32. ,,Bolechow" Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta - Galsip .

34. Iriag -Baclier..eeveennn.

35. LEka® S try jann.

36. Rafinerja Kleczany

37. Rafinerja Gteboka

38. Aschkenazy, Drohobycz

39. Sz. TarnoWsKi..cvrvenne
Raf. do 6000 tonn

Gazolina
Ogdtem

Wskaznik, rok 1935 — 100

benzyna
I-11 11
1935 1936
202.00 153.35
65.18 70.72
58.19 69.96
84.05 9815
28.55 31.16
235.97 269.99
57.69 82.29
27.02 29.65
84.71 111.94
35.21 24.88
2731 52.97
40.94 43.75
626.14 656.88
— 12.06
29.12 12.35
9.51 —
— 2.03
4.61 —
— 0.20
3.45 2.29
5.20 4.08
12.17 10.56
2.54 4.42
5.22 7.37
18.96 25.46
27.19 —
8.55 6.14
4.29 5.32
5.44 —
0.04 —
351 0.50
4.49 0.03
2.79 1.89
147.08 94.70
85.37 81.74
858.59 833.32
100.00 97.06

nafta
I-11 I-11
1935 1936
529.52 625.37
251.30 325.30
219.04 221.38
298.31 286.53
303.76 272.97
1.072.41 1.106.18
293.90 354.03
152.18 151.54
446.08 505.57
170.44 127.26
147.17 257.42
143.55 177.43
2.509.17  2.799.23
— 3.00
36.28 4.13
24.24 —
— 9.64
1.46 —
— 1.06
— 0.16
491 10.78
11.19 6.08
16.14 23.55
5.77 5.47
7.25 6.39
0.06 1.22
44,90 —
20.94 13.93
2.87 2.04
10.94 —
— 0.13
4,75 0.39
7.72 0.23
7.48 4.20
206.90 92.40
2.716.07  2.891.63
100.00 106.46

Tablica
Porownanie ekspe-

olej gaz., lekki :

i opatowy oleje smarowe
I-11 I-11 I-11 I-11
1935 1936 1935 1936
202.26 281.43 73.19 72.49
102.89 101.57 26.69 69.00
36.35 28.87 85.85 59.02
83.95 66.02 26.64 35.12
148.95 164.27 32.73 27.49
372.14 360.73 171.91 190.63
116.00 110.68 46.03 85.23
136.47 81.62 6.26 9.43
252.47 192.30 52.29 94 66
46.90 32.50 67.21 28.45
42.29 89.60 28.27 34.27

6.09 20.64 44.61 57.60
922.15 977.20 437.48 478.10
— 3.82 — 5.26

3.99 2.25 5.47 2.37
— 11.50 — 0.03

1.05 — — 0.03
— 3.97 9.64 7.52
18.96 7.31 — —
25.22 18.29 — —

0.51 0.41 — _

0.56 1.48 — —
— 10.44 — 0.73

5.87 — — —

6.09 5.32 — —

2.57 5.50 0.03 —

8.47 — 0.29 —.

1.09 151 0.06 2.86

138 0.23 0.14 0.09

7.02 - 0.63 —

5.45 5.65 — —
88.23 77.68 16.26 18.89

1.010.38  1.054.88 453.74 496.99
100.00 104 40 100.00 109.53

wazelina
I-11 I-11
1935 1936
3.13 1.33
0.92 0.41
— 0.05
0.11 —
1.03 0.46
2.49 071
2.49 0.71
Z
0.17
0.04 0.07
6.69 2.74
6.69 2.74
100.00 40.95

70.
dycyj krajowych.
parafina
I-11 I-11
1935 1936
21.57 32.10
10.99 16.28
13.80 13.84
19.70 25.79
44.49 55.91
13.46 21.81
13.55 11.11
27.01 32.92
7.23 7.92
7.10 11.76
107.40 140.61
z
_ 0.03
2.84 3.53
1.50 -
0.23 0.23
4.57 3.79
111.97 144.40
100.00 128.96

asfalt

I-11
1935

2058

19.15
23.36

9.52

52.03

3.81
5.22

9.03
19.82

7.08
108.54

0.21

108.75

100.00

I-11
1936

31.67

5.35
15.90

18.47

39.72

1.88
14.45

16.33
3.35

21.47
112.54

0.08

0.32

112.86

103.77

koks

I-11
1935

411

431

6.99

11.30
13.03

13.03

1.07

1.07

29.51

100.00

I-11
1936

1.67

191

30.19

32.10
14.91

14.91

1.27

49.95

169.26

19

W cyst, po 10 tonn.

inne
I-11 I-11

1935 1936
7.52 14.58
16.55 16.96
2.64 3.59
3.32 4.49
2.79 2.11
25.30 27.15
7.40 8.03
7.61 7.15
15.01 15.18
2.36 0.85
4.27 10.85
0.38 0.48
54.84 69.09
0.04 0.01
0.61 0.10
0.13 0.16
0.03 0.07
0.26 1.52

1.43 —
— 1.21
0.98 0.55

10.11 —
0.26 0.18
2.12 0.78
2.24 0.05
— 0.41
18.21 5.04
73.05 74.13
100.00 101.47

razem
I-11 I-11

1935 1936
1.063.88  1.213.99
497.98 607.50
425.43 398.77
519.59 552.62
543.58 523.98
1.986.58 2.082.87
553.81 679.57
348.31 304.95
902.12 984.52
349.17 225.21
256.41 457.04
242.69 321.44
4.800.85 5.285.07
— 24.22
75.02 21.10

33.75 —
0.04 2321
7.73 0.13
— 1.09
— 1.63
18.13 24.72
35.38 17.54
56.37 55.93
9.08 11.82
14.46 15.24
19.02 39.27

79.46 —
36.79 26.17
9.76 12.86

35.25 —
1.50 4.71
11.90 1.99
22.10 0.31
16.79 12.15
482.53 294.09
85.37 8174
5.368.75 5.660.90
100.00 105.44
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Luty 1936.

=

© ©

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

21
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31

32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.

39.

Rafinerja

LPolmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. Glinik......cococeevii.

» Jedlicze

" Trzebinia .
" ~Nafta” S. A.
. ~Fanto" S.A.

P. Z. R, 0. Sk. razem:

G. T. N. ,,Galicja"
T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

,Jasio” Z. P. N,

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawoéw

Raf. Nafty ,,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,Stroze" .
Naftamin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice

»Gazolina" S. A..cceveven.

Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,,Gorlice" Ropice .

»,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher...
LEKA" S try jaon,

Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. TarnowsKi...coeevvenenne.

Raf. do 6000 tonn
Ogdtem

Grupa I|. Benzyna

nor-
malna

320.13

25.95

36.37
62.32

3.05

41.30

39.95
471.62

7.67
479.29

krakin-
gowa

2.52

2.52

2.52

2.52

i razem

4.87

77.00
68.49

117.04
57.60

320.13

28.47

36.37
64.84

3.05
41.30

39.95
474.14

7.67
481.81

Gr. I

nafta

97.45

2541
16.22

27.68

69.31

3L.77

61.57
93.34

2.10
0.05
12.25

7.23
281.73

281.73

olej

29.95

95.39
0.47

49.30
8.37

153.53

20.98

20.98

204.46

oleje
lekkie

0.05

0.05

3.01

3.01

1.05

0.80

491

4.91

Grupa IV

oleje
gazowy 40 0-890 naped. opatowe

oleje

1.50

1.50

1.47

2.97

2.97

Tabela
Eks-

razem

29.95

96.94
0.47

49.30
8.37

155.08

23.99

23.99

1.05

2.27

212.34

212.34

11.

Gr. V

oleje
smarowe

89 51

43.90
4.88

71.83

120.61

25.92

10.97
36.89

2.46

7.64

20.63
277.74

277.74

Gr. VI
parafina
i Swiece

39.21

17.08

27.10
8.64

52.82

40.95

9.03
49.98

3.00

10.50

155.51

155.51

Gr. VII  Gr. VIl

wazelina  asfalt

— 155

Gr. IX

koks

6.94

7.46
0.20

14.60

3.05

3.05

17.65

Gr. X
. Smary
olej state
wagon.
— 1.60
— 1.60
Je— —
— 1.60

21

W cyst, po 10 tonu.

Produkty Potprod. Produkty
uboczne i pozost. atypowe

— — 0.02

_ — 0.02

— — 0.02

Ogobtem

260.99

267.27
90.06

300.41
74.81

732.55

154.17

117.94
272.11

14.81
0.05
73.96

67.81
1.422.28

7.67
1.429.95
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Luty 1936.

1

© ®

10.
11

12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

LPolmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. GliniK.....c......

Jedlicze

Trzebinia .
" ~Nafta" S.A.
" »Fanto" S. A.

P. Z. R. O. Sk. razeni:
G. T. N. ,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

Razem:

Vacuum Oil Company .

»Jasto” Z. P. N,

Standard - Nobel .
,Gazy Ziemne"
Raf. pow. 6000 tonn

Raf. Griffel, Skawina .

,Benzonafta" Stanistawow

Raf. Nafty ,Ilwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja ,,Stroze" .
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko

Br. Haber, Stanistawoéw
,Benagaz" Wierbigz

A. Krau, Krechowice
»Gazolina" S. A..ceeveve.
Nadwér. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice

Raf. ,Gorlice"” Ropice .

,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty

Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher....
LEKA" S try jaon,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....coceveeee
Raf. do 6000 tonn
Ogodtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

6.44

2.20

2.20

5.57

1.00
6.57

5.32
20.53

6.37
2.42
14.14
34.67

krakin-
gowa

razem

6.44

2.20

2.20

5.57

1.00
6.57

6.37
2.42
14.14
34.67

Tabela
Ekspedycje do
Gr. 11l Grupa IV
olej Oleje oleje oleje
nafta lekkie razem
gazowy do 0-890 naped. opatowe
— — 0.05 — — 0.05
_ — 0.05 — — 0.05
70.75 - - _ _ _
70.75 — — — — _
0.52 — — — _ _
71.27 — 0.05 — — 0.05
0.40 — — — — -
— 4.18 — — — 4.18
0.40 4.18 — — — 4.18
71.67 4.18 0.05 — — 4.23

12.
innej rafinerji.

Gr. V

oleje

smarowe

1.28
14.31

.15.59

[ERN

[ERN

0.63
0.63
16.22

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.10

0.10

2.46

2.46

2.56

2.56.

Gr. VI

wazelina

0.02

Gr. VI

asfalt

Gr. IX

koks

0.02
0.02
7.49

Gr. X

olej

wagon.

Smary
state

0.73

23

W cyst, po 10 tonn.

Produkty Potprod.

i pozost.

40.86

24.48
24.48

65.34

0.41
0.41
65.75

Produkty
atypowe
i miesz.

Ogédtem

6.44

2.03
55.22

9.77

67.02

78.78

25.48
104.26

5.84
183.56

6.37
7.66
19.78
203.34
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Tabela 13.
Luty 1936. Zuzycie wtasne w obrebie rafineryj. w cyst, po 10 tonu.
Grupa I. Benzyna Gr. 1 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIIl  Gr. IX Gr. X orodukt
i i : . oleje . Smar Produkt Potprod. _OduKY .
Rafinerja n?zglrn-a kg:zvlt;n_ razem nafta ga(;lct)e\ivy dlgl;l{igo n(;I:éz. op(;li(:)jv?/e razem smoz:?g(\a/ve ipz\r;ifggg wazelina  asfalt koks W;)gl;i)jn. sta%ey ubocznz i p:zost. ?t)r/r?izz\f Ogotem
L ,Polmin® P. F. 0. M. . . 002  _ 0.02 033 0.16 0.16 058 - — — 20.76 — 0.01 — 0.10 0.05 22,01
P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. Glinik ..., 0.02 — 0.02 — _ _ - 0.03 — — — 2.70 — — — — — 2.75
3., Jedlicze . . . . — — — _ _ _ _ _ _ _ B _ _ _ _ _ —
4. ” D ros .. — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ — —
5 » Trzebinia . . . . — — — _ _ : N 0.06 _ _ _ _ _ _ — _ _ 0.06
6. ., Nafta” S.A . . - - - — — 0.01 — — — 5.00 — — — 125 — 6.26
7 » ,Fanto" S. A. . . — — — _ _ _ _ _ — o - o _ _ _ _ _ _ _ —
P. Z. R. 0. Sk. razem: 0.02 — 0.02 — — — — — 0.10 — — — 7.70 — — — 1.25 — 9.07
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 0.01 — 0.01 . . 0.07 _ — — 10.25 — — 2.82 — 13.15
9. T. N. ,Limanowa" _ _ ) _ _ o o . 3 o o o o o _ _ _ 0.73 _ 0.73
Razem: 0.01 — 0.01 — — — a- — — 0.07 - — 10.25 — — — 3.55 — 13.88
10. Vacuum Oil Company . . — — — — — _ _ 0.22 o o _ _ _ _ _ 17.53 _ 17.75
11, Jasto" Z. P. N — — — — — — o . o o o o _ _ _ _ _ _ _ _
12. Standard - Nobel . . . . 0.13 — 0.13 0.08 — o _ o _ _ _ — — — — — 6.29 20.65 — 27.15
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 001  — 0.01 — — _ _ — — 0.01 — — — — — — — 0.46 — 0.48
Raf. pow. 6000 tonn . . 0.19 — 0.19 0.41 016 | — — — 0.16 0t8 _ — — 38.71 — 0.01 6.29 43.54 0.05 90.34
14. Raf. Griffel, Skawina . . — — — o o o o o - o _ _ _ _ _ ;
15. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — o o o o _ o _ _ _ _ _ } _ _
16. Raf. Nafty ,lwonicz" . . — — — — — — — o o _ o o _ _ _ _ _ _ _ _
17. W. Stawiarski, Krosno . . — — — — — o o o o _ _ _ _ _ _ — _ _ _ —
18. Derezycka Rafinerja . . — — — — — — _ _ _ 0.01 _ _ _ _ — — — — — 0.01
19. Hubicka Rafinerja . . . — — — — — — — — o _ _ _ — _ — — — — — —
20. Rafinerja ,Stréze" . . . — — — 0.01 — — — _ — 0.03 — — — — — — — — — 0.04
21. Naftamin, Ligota . . . — — ) — — — _ o o _ _ _ _ _ _ — _ — — —
22. Boryst. Sp. Schutzman ) ) — — — — _ _ _ _ _ _ _ — — — — — —
23. Lieberman, Mermelstein . 0.02 0.02 — — — o o o _ _ — — — — — — 0.77 — 0.79
24. Rafinerja Lesko . . . — — — — — — — — — _ _ — — — — — — 0.08 — 0.08
25. Br. Haber, Stanistawow . — — — — — — . . o _ _ _ _ _ _ _ _ 054 _ 0.54
26. ,Benagaz" Wierbigz . . 0.01 — 0.01 0.01 — — _ _ _ — _ _ — — — — — 0.15 — 0.17
27. A. Kran, Krechowice . . — — — — o o _ _ _ _ _ _ _ — — — —
28. ,Gazolina" S. A....ccoceinenee — — — 0.01 — o o o o 0.04 _ _ _ _ — _ — — — 0.05
29. Nadwoér. Fabr. Nafty . . — — — — — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ — — —
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — —+ o o o _ _ _ — — — — — - — —
31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice . . — — — 0.01 — o o o o _ _ _ _ 0.20 _ - _ _ — 0.21
32. ,Bolechow", Zw. Raf. Nafty — — — — — . o o - _ _ _ _ _ _ _ — — — _
33. Frymeta - Galsip . . . . — — — 0.02 — — o _ _ _ — — — - — - — — — 0.02
34, Iriag -Bacher..... — — — — — — o o . _ _ _ _ _ — _ — — — —
35. ,Eka" S tryj... — — — — — — . o o _ _ _ _ _ — — — — — —
36. Rafinerja Kleczany . . . — — — — — o . o _ _ _ _ _ — _ — — — —
37. Rafinerja Gteboka . . . — — — 0.01 — — " — — — — — — — — — — 0.01
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — o o o _ _ _ _ — — — — — — — —
39. Sz. TarnowsKi....ocoeeerueunes — — — — — — — — _ _ _ — — — — — — — —
Raf. do 6000 tonn . . 003  — 0.03 007  — — — — — 008  — — — 020  — — — 154 — 1.92
Ogdtem : 0.22 - 0.22 0.48 0.16 - — . _ 0.16 1.06 — — - 3891 — 0.01 6.29 45.08 0.05 92.26
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Tabela 16.
Rekapitulacje wytwdrczosci i ekspedycyj.
(Stosunek eksp. kraj, d6 wytwdrczosci).
Luty 1936. W cyst, po 10 tonu.

Z wytwarczosci

Produkt Wytworczosé nfksi)%?yg:j. Zz\é)r/::ﬁze przypgda na
kraj °/o

Benzyna s e 762.93 375.12 481.81
Gazolina . e 313.80 39.15 4.20

Razem . . . 1.076.73 414.27 486.01 38.47
N ATTA i 1.272.97 1.166.35 281.73 91.62
Oleje pedne i leKKi€ .iievrieiiiiiiienne 623.24 497.53 212 34 79.83
Oleje smarowe pow. 0890 .....cccevvrerernnnns 687.47 240.77 277.74 35.02
Parafina i SWieCe .o, 252.22 67.34 155.51 26.70
W azZeliNa e 3.77 0.89 — 23.60
A STalt e 197.70 71.42 1.55 36.12
KO K S it 63.78 25.90 17.65 40.61
Smary State i 22.48 25.18 1.60 112.01
Produkty UbOCZNe ..o 20.26 9.47 — 46.74
Pétprodukty i pozostatoscCi......viiienne. —127.72 7.18 - 0.02 —

Razem . . . 4.092.90 2.526.30 1.434.15 61.72



